
Id: CWPFM-SQLOF-SPZDT-CQGQE-UMHYM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 92.XIII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 14 czerwca 2011 r.

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami), Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Ustala się tryb prac nad projektem uchwały budżetowej, procedurę uchwalania budżetu oraz rodzaje 
i szczegółowość materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, określoną w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard

Załącznik do Uchwały Nr 92.XIII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 14 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Tryb prac nad projektem uchwały budżetowej, procedura uchwalania budżetu Miasta Jeleniej Góry oraz 
rodzaje i szczegółowość materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu 

Zalacznik1.doc

